
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 408 

26 травня 2021 року                                                       7 сесія 8 скликання 

 

Про прийняття майна зі спільної  

комунальної власності територіальних  

громад сіл, селищ, міст Вінницького  

району до комунальної власності  

Літинської селищної ради 

 

 Відповідно до Цивільного Кодексу України, статті 26, частини 5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Постанови ВРУ від 

17.07.2020 №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів»,  рішення 5 сесії 

Вінницької районної ради 8 скликання    №158 від 11.03.2021  « Про передачу 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницького 

району до комунальної власності Літинської селищної територіальної 

громади», враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 

транспорту, селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.  Прийняти  нерухоме майно із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вінницького району до комунальної власності 

Літинської селищної ради адміністративне приміщення, розміщене за 

адресою: 22300, Вінницька область, смт Літин, вул. Соборна, 5. 

2. Утворити комісію з приймання-передачі майна згідно п. 1 цього 

рішення. 

 3. Акт приймання-передачі об’єкту нерухомого  майна, зазначеного в п. 1 

даного рішення, подати на затвердження сесії Літинської селищної ради. 

4. Визначити, що даний об’єкт нерухомого майна, зазначений в п. 1 

рішення, приймається зі збереженням його цільового призначення та 

зобов’язанням не відчужувати у приватну власність.  

5. Виконавчому комітету Літинської селищної ради підготувати для 

оформлення та реєстрації, в установленому законом порядку, права 

комунальної власності територіальної громади в особі Літинської селищної 

ради на об’єкт нерухомого  майна, зазначеного в п. 1 цього рішення.  

6. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради 

взяти на баланс  адміністративне приміщення, розміщене за  адресою: 22300, 

Вінницька область, смт Літин, вул. Соборна, 5. 



   7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, інфраструктури та транспорту (Яковенко О.О.). 

 

 

Селищний голова                                                       Анатолій БИЧОК 
 

 

Виконавець ________  О.І.Головащенко 

Погоджено _________ М.Г.Бевз 

                    _________  І.Г.Ткачук 

 


